*Non est autem consequens, ut quod est in Deo, ita sit ubique
ut Deus.* Hæc ille: nec alia dicit de corpore Christi in par-
tulari.

Hæc autem directè pugnant cum sententia Vbiquitarum
Lutheranorum, qui per vnionem hypostaticam, ita Christi
corpus vbique diffusum esse volunt, ut nusquam seruetur figu-
ram, formam, & situm humano corpori cõuenientem: quod
est (ut Augustinus dicit) destruere naturam humanam Christi.
At nos fateremur Christi corpus nõ esse vbique diffusum, & ubi-
cunque est, habere suam formam, & figuram humanam
partium situm, ac dispositionem; quamuis hæc figura, forma
dispositio partium in cœlo conspiciatur, ubi locum replet
Sacramento autem sit quidem, sed non repleat locum, nec
deri à nobis possit: quemadmodum etiam ut supra dictum
non caruit figura, & forma Christus, cum se non semel in
bilem fecit; neq; carne, & ossibus caruit, quando super aquam
ambulauit, & per clausas portas intrauit.

Iam verò de corpore generatim duo dicit Augustinus
PRIMO corpora magnitudinem habentia extensa esse, & ha-
bere certum ordinem partium, & proinde non posse fieri
tanta sit magnitudo vnus partium, quanta totius; vel tantum
paruo corpore, quanta in magno: cuius contrarium videmus
non solum in rebus spiritualibus, sed etiam in qualitatibus
corporalibus. Nam eadem anima, & tota potest esse in parte
corporis, & in toto corpore; & similiter in paruo corpore,
in magno; & potest fieri, ut tantus sit candor, vel calor in parte
corporis, quantus in toto, immò etiam ut maior sit candor,
vel calor in paruo corpore, quàm in magno.

Quæ omnia verissima sunt, & nihil pugnant cum senten-
tia nostra de Eucharia; quia solum requirit Augustinus, ut
omne verum corpus sit extensum in se, non autem, ut necesse
riò coextendatur loco. Quòd si in verbis Augustini primo lo-
co allegatis ab hæreticis, sit mentio loci, id sit, quia à poste-
riori probat Augustinus corpus in se extensum esse ex eo, quod
occupat certum spatium loci, sed non inde sequitur non posse
se extensum esse in se, nisi occupet locum. Ac per hæc expli-
ta manent prima verba Augustini supra citata: *Non potest
inere quantitas, &c.*

SECUNDO Augustinus dicit corpora ita esse in loco, ut
pendeant à loco, cum è contrario Deus ita sit in loco, ut non
pendeat

pendeat à loco, sed potius locus pendeat à Deo. Sed hoc dictum intelligendum est de corporibus, quæ sunt infra cælum, & quatenus naturaliter existunt: nam alioqui falsum esset. Siquidem, ut sæpe diximus, vltimum cælum nõ est in spatio, vel loco aliquo, sed est in seipso, & in Deo: & sicut vltimũ cælum non eget vlllo spatio, in quo sit, ita posset sine dubio Deus conseruare alia corpora sine spatio, tametsi naturaliter egeant spatio.